美工类 圆木片手绘diy手
工材料松树原木片背景
墙年轮装饰幼儿园松木

片

无品牌 原木片
品牌:无品牌,型号:原木
片,颜色分类:11-12cm 直

径1cm厚10片
8 套 11.02

88
美工类 2mm加厚不织布
毛毡布料幼儿园环境布
置儿童手工DIY制作材料

无品牌
无纺布
肉色

品牌:无品牌,型号:无纺布
肉色

15 件 9.12

89
打包带 麻绳粗4mm绑扎
绳捆绑线学校幼儿园手
工装饰绳鲜花包装绳

无品牌 麻绳 品牌:无品牌,型号:麻绳 2 卷 7.36

合同总价（元） 5887.82

合同总价（大写） 伍仟捌佰捌拾柒元捌角贰分

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保

险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、支付与交付

1、履约保证金（如有）

是否需要缴纳保证金：   

本合同签订后3个工作日内，乙方应向甲方支付不超过合同总价2.5%的履约保证金，作为乙方认真履行合同条款的保

证，鼓励使用保险、保函等非现金形式代替现金缴纳履约保证金。乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的

违约金、赔偿金及其他费用，甲方有权直接从履约保证金中扣除，履约保证金中不足以扣除的，甲方有权从货款中扣除。